AVISO DE ADIAMENTO

O  Consórcio  Público  deSaúde  da  Microrregião  de  Iguatu  -  CE.  Através  da  Comissão  de
Licitação/contratação, torna público, para conhecimento dos interessados estará ADIANDO para
o dia 05 de fevereiro as 16:30 PM, o Processo Administrativo - Nº 00001.20250107/0001-86,
o  qual  tem  por  Objeto:  Serviços  técnicos  profissional  para  elaboração  de  folha  de
pagamento e  demais  demandas referentes  ao setor  de  recursos  humanos.  Destinado ao
Consórcio  Público  da Microrregião  de  Iguatu -  CE. Justificando-se  pela  instabilidade  de
internet, e falhas de energia no prédio da Policlinica Regional de Iguatu-CE, possivelmente fato
ocasionado devido ao dia chuvoso na cidade de Iguatu -CE.

Iguatu-CE, 31/01/2025.

Rua João Monteiro, 210 – CEP: 63502-255 -  Santo Antonio – Iguatu-CE
CNPJ: 14.770.466/0001-80